EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
 EDITAL Nº 007/2022

    O MUNICÍPIO DE MARIANO MORO, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
abaixo relacionadas, ao Processo Seletivo Simplificado para o cargo de Visitador Domiciliar do
PIM, de acordo com o cronograma do Edital nº 007/2022, conforme segue:

1. RESULTADO PROVISÓRIO DA PROVA TEÓRICO-OBJETIVA
1.1. Após a aplicação das Provas Teórico-Objetivas, a Banca Examinadora divulga o resultado
provisório que que segue:

1.1.1. VISITADOR DO PIM

Resultado Inscrição Candidato(a)

Prova Teórico-Objetiva Nota da
Prova

Teórico-
Objetiva

Língua
Portuguesa

Matemática
Conhecim.
Específicos

Reprovado  003 Ana Cristina de Moraes 1,0 0,0 3,5 4,5

Aprovado 001 Iara Paula Sacomori 1,5 0,5 3,5 5,5

Aprovado 002 Milena da Silva Lesse 1,0 0,0 4,5 5,5

2. Os candidatos aprovados de acordo com este Edital, estarão  realizando  a Capacitação Inicial,
3º FASE, nos termos do Processo Seletivo Simplificado nº 007/2022, no período de 29 de agosto
de 2022 à 16 de setembro de 2022 de acordo com o Cronograma definido pelo GTM do Município
de Mariano Moro.

 Mariano Moro(RS), aos 26 de agosto de 2022.

A Comissão:

Liliana Riedi Cassol      Marlova Faggion Ecco

Adriana Luiza Mattia Mettler